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BESKRIVNING AV PROJEKT 2010 
LAG har bifallit samtliga 26. Länsstyrelsen har beviljat de 15 blåmarkerade under 2010. 

 
 
Projektägare:  Sunne Musik- och Revyförening   
Projektnamn: Teaterbiografen Jnr 2010 – 331 
Beskrivning: Sunne Musik och Revyförenings verksamhetsutveckling innebär bl a ett ökat 
samarbete med Manuslinjen på Broby Grafiska. Genom den digitaliserade biosatsningen som kommer 
att genomföras får studenterna möjlighet att visa sina egenproducerade filmer för andra och utveckla 
sig inom det kulturella området på nya sätt. Projektet bidrar till att främst nya ungdomsgrupper i 
bygden får en mötesplats med digitala kulturaktiviteter. Programrådet som består av ungdomar, 
funktionshindrade ungdomar och invandrare kommer att använda webben som en virituell mötesplats. 
Det utvecklade programrådet kommer även vara delaktig i valet av framtida biofilmer. Projektet leder 
även till att en av Sveriges äldsta biografer kan leva vidare under en lång tid framöver, vilket förbättrar 
livskvaliteten för de boende på orten och ökar attraktionskraften. 
 
Total projektkostnad: 1 418 500 Skr, varav privata/ideella insatser beräknas till 43,6 %. 
 
Beslutsmotivering: Projektet ger ungdomar från landsbygd och tätort en digital mötesplats 
såväl på nätet som i salongen. Nya unga involveras och med stor egeninsats skapas många 
aktiviteter. 
 
 
Projektägare:  Brunskogs Framtid 
Projektnamn: Tur i Brunskog Jnr 2009 - 3374 
Beskrivning: Projektet skapar en lokal turistinformation i en bygd med många 
turistattraktioner. Samarbetet över sockengränserna ska stärkas och bygdeambassadörerna 
bemanna stugan. Syftet är ytterst att utveckla gemensamma verksamheter till nytta för såväl 
ortsbefolkning som turister. Skolan får samtidigt möjlighet att odla kultur- och nyttoväxter 
med eleverna i anslutning till informationsstugan. 
 
Total projektkostnad: 384 300 Skr, varav privata/ideella insatser beräknas till 39,1 %. 
 
Beslutsmotivering: Projektet syftar till att fånga upp fler förbipasserande turister och 
informera om aktiviteter i bygderna söder om Arvika tätort. Området har sommartid ett rikligt 
utbud av arrangemang inom bygdens föreningar. Ett stöd till ideellt samarbete som kan få 
positiva effekter även för näringsidkare i området och såsmåningom leda till något 
arbetstillfälle.  
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Forts Beskrivning av externa projekt 2010 
 
Projektägare:  Eda kommun, Gärdesskolan 
Projektnamn: Skolskog Gärdesskolan Jnr 2009 - 7751 
Beskrivning: Projektet syftar till att bygga ett aktivitetsområde i en skolskog, där byskolan kan 
bedriva utomhuspedagogik och byborna kan motionera. Barnen får nya inlärningsupplevelser och kan 
arbeta praktiskt med miljö och natur. Flera föreningar bidrar ideellt vid iordningställandet och utnyttjar 
sedan skogen i sina verksamheter. Skolskogen ger även tillfälle till rekreation. 
 
Total projektkostnad: 214 500 Skr, varav ideella insatser beräknas till 29,1 %. 
 
Beslutsmotivering: Projektet följer upp ett tidigare skolskogsprojekt med en egen inriktning 
emot utomhuspedagogik vilket uppmuntras. Även fysisk aktivitet för både unga och äldre 
ingår. 
 
 
Projektägare:  Södra Näsets Byalag  
Projektnamn: Värmlandsnäs Kulturlada Jnr 2010 – 1366 
Beskrivning: Projektet lägger fokus på bygdens kulturarv och de lantbrukstraditioner som 
präglat Värmlandsnäs, Leaderområdets kornbod. Föreningens etablering av en Kulturlada 
syftar till att skapa en jord till bord-upplevelse kring livsmedel med miljö, hållbarhet och 
ekologisk prägel. Byalaget vill förstärka sitt kulturella arbete och skapa förståelse för det 
moderna lantbruket genom att visa arbetet inom de dåtida näringsgrenarna jord- och 
skogsbruk, fiske, ull- och linhantering. Småskaligt hantverk ska kunna visas, traktens 
producenter sälja närodlat och olika rum ska ta besökaren tillbaka till miljöer från förr. 
Projektets målgrupper är i huvudsak ortsbor och turister. En särskilt viktig besöksgrupp är 
äldre dementa personer som kan få positiva minnesbilder av miljöer från barndomen. 
 
Total projektkostnad: 1 295 000 Skr, varav privata/ideella insatser beräknas till 38,2 %. 
 
Beslutsmotivering: Projektet ska i Kulturladan synliggöra områdets närproducerade 
livsmedel och hantverk samt skapa förståelse för och sprida kunskap om lantbrukets 
utveckling. Miljöer från förr ger ladan dess kulturprägel. Såväl turister och ortsbor som den 
särskilda målgruppen dementa får ett nytt besöksmål inom temat Jord till bord på 
Värmlandsnäs. 
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Forts Beskrivning av externa projekt 2010 
 
Projektägare:  Torsby Jaktvårdskrets  
Projektnamn: Naturäventyr i Finnskogen Jnr 2010 - 1425 
Beskrivning: En grupp vildmarksintresserade ungdomar vill skapa en arena i ett 
glesbygdsområde, där de kan utveckla sina olika företagsidéer. Genom lägerarrangemang 
erbjuds intresserade människor i alla åldrar olika naturnära verksamheter. Ungdomarna vill 
genom lägren testa sina kunskaper och utveckla sig som kursledare. De utbytesläger för jakt-  
och viltvårdsintresserade ungdomar som arrangeras 2010 är ett steg i marknadsföringen av 
ungdomsgruppens affärsidéer. Under 2011 kommer tre läger drivas som studiecirklar, där 
deltagarna får välja olika aktuella aktivitetspaket. Ett viktigt inslag i projektet är att få fler 
människor intresserade av natur och vildmark samt bättre kunskap om sin egen 
landsbygdsmiljö. 
 
Total projektkostnad: 1 088 400 Skr, varav privata/ideella insatser beräknas till 64,6 %. 
 
Beslutsmotivering: Projektet förenar ungas vilja att testa sina affärsidéer med intresset för 
natur och vildmarksupplevelser hos människor ovana vid skogsmiljöer. 
 
 
Projektägare:  Sahlströmsgårdens Vänner   
Projektnamn: Natur- och kulturvandringsled i Utterbyn Jnr 2010 – 1568 
Beskrivning: Föreningen avser röja och iordningställa en natur- och kulturvandringsled i 
Utterbyn, Torsby kommun. Bygdens invånare liksom turister ges genom initiativet möjlighet 
till rekreation i en vacker natur och upplevelser av kulturen runt Sirsjön. Utmed 
vandringsledens två slingor visar tydliga informationstavlor på olika naturtyper och 
informerar om bygdens främsta konstnärer. 
 
Total projektkostnad: 447 500 Skr, varav privata/ideella insatser beräknas till 54,5 %. 
 
Beslutsmotivering: Projektet innebär en miljöinsats, både genom att röja och tillgängliggöra 
intressanta naturområden och genom att längs leden informera konstintresserade besökare och 
vandrare om Utterbyns kulturmiljö. 
 
 
Projektägare:  Koppom Konstnärsförening 
Projektnamn: Kulkonstur Jnr 2010 – 1931 
Beskrivning: En konst- och kultursatsning i Järnskog. Projektets tredelade syfte är att 
sammanföra ortens konstnärer, att öka bygdens konstnärliga och kulturella medvetenhet och 
stolthet samt att genom en publik del, Open Art, utbilda och inspirera andra till kreativa 
processer.  
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Forts Beskrivning av externa projekt 2010 
 
Total projektkostnad: 234 700 Skr, varav ideella insatser beräknas till 27,2 %. 
 
Beslutsmotivering: Projektet innebär en kulturgärning för och med konstnärer av olika slag i 
Koppom. Syftet att visa bruksbygdens invånare vad konst och kultur är genom att anordna 
prova-på-tillfällen och vernissage för att locka fram intresse att anlita kulturarbetare i bygden 
stöttas. Utställningar och en katalog ska marknadsföra kulturföretagen i bygden gemensamt.  
 
 
Projektägare:  Jössefors Folkets Husförening   
Projektnamn: Bildprojekt Jössefors FH Jnr 2010 - 1678 
Beskrivning: En bildskola ska startas där barn och ungdomar får möjlighet att lära sig att 
uttrycka sig genom bildkonstens olika arbetsmetoder. Arbetsglädje och lusten att skapa ska 
stimuleras. Ett flertal intressenter är positiva till satsningen och ett samarbete med Koppom 
konstnärsförening är planerad. Deltagarnas alster kommer att visas i utställningar och 
vernissage. 
 
Total projektkostnad: 494 225 Skr, varav privata/ideella insatser beräknas till 32,3 %. 
 
Beslutsmotivering: Projektet stöds av Arvika kommun och projektplanerna passar in i 
branschstrukturen i bygden med bildkonstnärer och keramiker. En ny insats där barn och unga 
sätts i fokus stimuleras. 
 
 
Projektägare:  Värmlandsnäs JSK  
Projektnamn: Skeet och trapbana Jnr 2010 – 2813 
Beskrivning: Föreningen vill genom projektet kunna bedriva ungdomsverksamhet på 
skjutbanan på ett säkert och lättillgängligt sätt. Viss handikappanpassning ska ske för en 
utökad målgrupp. Genom nybyggnation av en trapbana samt satsning på 
ungdomsledarutbildning och lägerverksamhet riktar sig projektet till nya intresserade som vill 
prova att skjuta luftgevär, salongsgevär samt hagelvapen.  
 
Total projektkostnad: 245 000 Skr, varav ideella insatser beräknas till 30,6 %. 
 
Beslutsmotivering: Projektet fyller ett behov av aktiviteter lokalt för ungdomar i Leader -
områdets sydspets. Föreningen har fått nya intresserade när fotbollen dragit ner sin 
ungdomsverksamhet i närområdet. Genom projektet vill skytteklubben kunna ta hand om 
ungdomarna, även handikappade, på ett säkert och anpassat sätt vilket uppmuntras. 
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Forts Beskrivning av externa projekt 2010 
 
Projektägare: Remjängs Byalag  
Projektnamn: Nya aktiviteter - Remjängssätern Jnr 2010 – 3645 
Beskrivning: Remjängssätern i Järnskog har bedömts som Sveriges sydligaste fäbod. Mycket 
arbete har tidigare lagts ner på att möjliggöra ett säterliv igen. Området är inhägnat, 
byggnaderna funktionsdugliga och marken ska betas av djur. Byalaget vill genom projektet 
skapa fler aktiviteter under sommaren. De vill också öka informationen om och 
tillgängligheten till denna intressanta, men avlägsna plats. Då först kan naturintresserade i alla 
åldrar uppleva sätermiljön och byalagets fleråriga strävan kan uppnå sitt syfte. 
 
Total projektkostnad: 218 200 Skr, varav ideella insatser beräknas till 31,1 %. 
 
Beslutsmotivering: Projektet ska visa säterliv för natur- och kulturintresserade besökare i alla 
åldrar. En strävsam förening som med ideella insatser värnar om ett kulturarv stöttas i att öka 
tillgängligheten, skapa fler aktiviteter i området och informera om platsen för att locka fler 
besökare till sätern. 
 
 
Projektägare:  Bygdeutveckling i Emtervik ekonomisk förening 
Projektnamn: Tänk ungdom för framtid i Emtervik Jnr 2010 – 3531 
Beskrivning: En ungdomssatsning där målet är att skapa en meningsfull fritid åt bygdens 
ungdomar. Projektet ska skapa en naturlig samlingsplats i Prästbol i närheten av 
fotbollsplanen. En skateboardramp byggs och en badstrand ska ställas iordning. I området 
kommer sen ungdomar med olika intressen och familjer att kunna träffas och utöva fler 
aktiviteter än tidigare. 
 
Total projektkostnad: 144 000 Skr, varav ideella insatser beräknas till 30,2 %. 
 
Beslutsmotivering: Föreningen stöttas i att skapa en meningfull fritid för unga och en 
mötesplats för bygdens familjer. Turister kan genom den iordningställda badplatsen, som 
ligger nära såväl bygdens affär som Selma Lagerlöfs gravplats, lockas att dröja kvar i byn och 
skapa mervärden för omgivningen. 
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Forts Beskrivning av externa projekt 2010 
 
Projektägare: KFUM Arvika Friidrottsförening  
Projektnamn: KFUM Arvika Friidrottsförening större och bättre Jnr 2010 – 5382 
Beskrivning: Föreningen har på senare år fått en stor tillströmning av nya ungdomar och 
därigenom lyckats få dem att stanna kvar på orten för sitt friidrottsutövande. De vill nu ge 
ännu fler chansen och få möjlighet att utveckla föreningens verksamhet genom att utbilda nya 
tränare på ett nytt effektivt sätt och till detta köpa in en speciell videoutrustning. Denna 
utrustning gör det möjligt för ungdomarna att i efterhand kunna se hur deras individuella 
träningsteknik ser ut och genom ett speciellt dataprogram kunna mäta vinklar, höjder och 
längder. Under projektet kommer samarbete med skidklubb, simklubb och gymnastikförening 
att inledas, där sökande ska ansvara för både utbildning och demonstration av utrustningen. 
Dessa klubbar får i sin tur möjlighet att låna utrustningen och förbättra sin egen tränarteknik. 
 
Total projektkostnad: 91 300 Skr, varav ideella insatser beräknas till 30,5 %. 
 
Beslutsmotivering: En tydlig insats med ungdomar i fokus och till gagn för såväl unga 
idrottsutövare som ledare. Den nya tekniken medför att fler unga ledare kan utbildas för att 
möta ledarbehovet hos en växande skara idrottsintresserade ungdomar. De talangfulla kan 
också få särskild hjälp att utvecklas. En bred rekryteringsprocess för en jämnare 
könsfördelning mellan utövarna har föregått projektet.  
 
 
Projektägare: Eda Ryttarförening  
Projektnamn: Vidareutveckling av ERF verksamhet Jnr 2009 – 7196  
Beskrivning: Föreningen vill genom detta projekt öka nyttjandegraden på sin ridanläggning. 
De vill locka ungdomarna att behålla sitt hästintresse längre upp i tonåren genom att bygga 
gästboxar, vilket underlättar för tävlingsverksamhet och ett bredare utbud. Gästboxarna 
skapar möjligheter för andra ridklubbar och privata hästintresserade att komma till 
ridanläggningen och använda den på kvällar och helger. Samarbete med andra ridklubbar är 
planerade. Insatsen riktar sig i huvudsak mot flickor och unga kvinnor, eftersom de är en 
majoritet bland klubbens medlemmar. 
 
Total projektkostnad: 206 500 Skr, varav ideella insatser beräknas till 44,1 %. 
 
Beslutsmotivering: Detta projekt medför en viktig jämställdhetsinsats för att unga kvinnors 
fritidssysselsättning ska bli ekonomiskt bärande och säkrare att utöva. Samarbetet stärks såväl 
över kommungränser som över föreningsgränser och tryggar genom ett utökat aktivitetsutbud 
verksamheten för framtiden.  
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Forts Beskrivning av externa projekt 2010 
 
Projektägare: Sunne Arenaförening  
Projektnamn: Mötesplats Sunne Jnr 2010 – 5699 
Beskrivning: Ett antal föreningar och företag har gått samman och bildat en ny förening som 
har till första uppgift att undersöka möjligheterna för en ny allaktivitetshall i Sunne. Projektet 
syftar till att få fram ett genomarbetat underlag och finna finansiärer för att se om hallen i ett 
senare skede kan byggas. 
 
Total projektkostnad:   615 000 Skr, varav ideella insatser beräknas till 32,5 %. 
 
Beslutsmotivering: Föreningen uppmuntras i att ta fram ett noggrant genomarbetat förslag, 
som kan utgöra ett beslutsunderlag för ett tänkt arenabygge avsedd för såväl fotbollsutövande 
som stora möten i närområdet. Samverkansperspektivet i ett trepartnerskap (föreningar, 
kommun och näringsliv) är här avgörande för framgång och långsiktighet och därmed mycket 
viktigt att fokusera på under projekttiden. 
 
 
Projektägare: Svanskogs Byalag  
Projektnamn: I Guldkungens rike Jnr 2010 – 3565 
Beskrivning: Föreningen avser att genomföra ett marknadsföringskoncept för 
Svanskogsbygdens besöksmål, förmedlade i en gemensam profil i samverkan med ortens 
aktörer. De vill framhäva bygdens resurser och förutsättningarna vid de magnifika 
Svansjöarna och därigenom locka turister och besökare till Guldkungens rike. I projektet ska 
de inventera, dokumentera och presentera bygden, genomföra guidade turer samt paketera de 
aktiviteter som ska erbjudas framöver. 
 
Total projektkostnad:  941 000 Skr, varav ideella insatser beräknas till 37,2 %. 
 
Beslutsmotivering: Föreningens initiativ inom upplevelseturism i Svanskog baserad på 
bygdens tillkomst och utveckling stöds, liksom ambitionen att tillsammans med 
turismbranschens lokala intressenter skapa och testa paketlösningar för besökare. 
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Forts Beskrivning av externa projekt 2010 
 
Projektägare: Föreningen Ekorren  
Projektnamn: Hagfors Musikal Jnr 2010 – 6870 
Beskrivning: Föreningen vill sätta upp musikalen ”Oliver” i Hagfors och engagera så många 
som möjligt av kommunens invånare, främst ungdomar. Ett stort intresse finns. Syftet med 
projektet är att på ett nyskapande sätt engagera kommunens barn och ungdomar, skapa social 
samvaro, erbjuda personlig utveckling och jobba utifrån begreppet ”ingenting är omöjligt”. 
Deltagarna ska få utlopp för sin kreativitet, oavsett om det gäller sång, dans, rekvisita eller 
teknik. Fem föreställningar av musikalen planeras där målet är att nå 1000 besökare. En dans- 
och showskola kan uppstå som effekt av projektarbetet och intresset. 
 
Total projektkostnad:   691 900 Skr, varav ideella insatser beräknas till 44,5 %. 
 
Beslutsmotivering: Föreningen som skapat Musik- och Kulturhus Ung stöds i att nu ta nästa 
steg mot dans och show - aktiviteter i lokalerna. Ett stort intresse bland ungdomarna noteras 
och projektet ger föreningen möjlighet att bygga vidare på en gedigen och väl genomförd 
ungdomsinsats för Hagforsbygden. 
 
 
Projektägare: Utmarksmuseet  
Projektnamn: Visa skog – naturreservat i utveckling Jnr 2010 – 6883 
Beskrivning: Utmarksmuseet vill genom en förstudie lägga grunden till ett större projekt med 
syfte att tillgängliggöra den nordvärmländska naturen, främst för barnfamiljer. Målgruppen 
finns både lokalt och bland turister. Förstudien ska mynna ut i en detaljerad projektplan med 
skisser för att tillgängliggöra naturreservat, naturlekpark och naturdatabas med tekniska 
lösningar. Ett samarbetsnätverk bestående av ett trepartnerskap med bl a Naturskydds - 
föreningen som partner ska skapas och en ekonomiskt hållbar kalkyl tas fram. 
 
Total projektkostnad: 617 830 Skr, varav ideella insatser beräknas till 35,3 %. 
 
Beslutsmotivering: Utmarksmuseet stöds i sin strävan att göra naturreservat tillgängliga för 
allmänheten med fokus på barnfamiljer. Det är av stor vikt för framtiden att alla generationer 
lär sig att vara rädd om våra naturresurser, men inte vara rädd för naturen utan istället kunna 
ta aktiv del av vad den har att erbjuda. En undersökning med miljömedvetenhet och natur -
kunskap i fokus. 
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Forts Beskrivning av externa projekt 2010 
 
Projektägare: Glava Bygdekontor  
Projektnamn: Gla´sidan Glafsfjorden Jnr 2010 – 4562 
Beskrivning: Projektidén bygger på att gäster och boende ska få en bra information om "Glá 
sidan" av Glafsfjorden genom en väl bearbetad webbsida. Den ska vara fylld av aktuell 
information, ha en evenemangskalender, tidtabeller, sevärdheter och länkar. Företagare kan 
berätta om sina företag och tjänster de utför eller verksamhet som de bedriver. Ett av målen är 
att skapa en lokal företagarförening. 
 
Total projektkostnad:   191 500 Skr, varav ideella insatser beräknas till 47,5 %. 
 
Beslutsmotivering: En marknadsföringsinsats för ökad kunskap om bygden både hos 
invånarna och bland besökare genomförs i en samarbetsförening. Bygdens aktiva företagare 
önskar också inom projektet knyta ett närmare samarbete mellan sig. Sökande har inspirerats 
av det goda resultatet i Edane och detta erfarenhetsutbyte mellan bygder och företagare 
uppmuntras. 
 
 
Projektägare: Uvåns Näringslivscenter AB  
Projektnamn: Motorsport för alla Jnr 2010 – 3668 
Beskrivning: Projektet ska tillvarata och utveckla Hagforsbygdens stora motorintresse. 
Hagfors Speedwayklubb, Hagfors Motorsällskap och Hagfors Motorklubb är tre samverkande 
föreningar med många medlemmar. Kommunens näringslivsbolag samordnar projektet. 
Ungdomar ska erbjudas möjligheter att prova på och utveckla sitt intresse för och eventuella 
karriär inom olika motorsporter. Projektet ska utveckla arenor för att bedriva 
motorverksamhet samt kringarrangemang, aktiviteter och utbildningar med arenorna som 
gemensam nämnare för de olika sporterna. Arbete med föreningsutveckling ska stärka 
styrelsearbetet, öka ungdomsrekryteringen och skapa jämnare könsfördelning i föreningarna. 
 
Total projektkostnad: 1 350 000 Skr, varav ideella insatser beräknas till 29,6 %. 
 
Beslutsmotivering: Projektet erbjuder Hagforsbygdens motorföreningar en nystart avseende 
organisationsutveckling, bredare ungdomsverksamhet och ny plats för såväl sportutövande 
som arrangemangsverksamhet. Sökande stödjer de ideella krafterna med support, 
projektadministration och likviditet utifrån befintlig organisation under projekttiden. Projektet 
beviljas utifrån ett ungdomsfokus, där ett gediget arbete ska läggas ner i föreningarna för att 
involvera ungdomar, erbjuda dem en intressant fritidssysselsättning och därigenom expandera 
ungdomsverksamheten. 
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Forts Beskrivning av externa projekt 2010 
 
Projektägare: Rottnerosfiber ekonomisk förening  
Projektnamn: Förena med fiber Jnr 2010 – 7318 
Beskrivning: Föreningen vill genom projektet nå de ca 850 invånarna, en mängd företag, 
kommunala verksamheter och föreningar i Rottneros-området med information om vilka 
möjligheter en framtida fiberutbyggnad i närområdet skulle ge. Föreningens förhoppning är 
att skapa ett underlag som ligger till grund för att i ett senare skede påbörja själva 
byggnationen av ett lokalt fibernät. 
 
Total projektkostnad:  131 875 Skr, varav ideella insatser beräknas till 69,7 %. 
 
Beslutsmotivering: Styrelsen välkomnar föreningens initiativ att undersöka möjligheten att 
skapa ett lokalt områdesnät för fiber i syfte att ge bättre förutsättningar för boende, 
distansarbete och företagande i bygden. Insatsen har uppmuntrats genom LAG Växtlusts 
bredbandsprojekt, är att likna vid en sk ”Fibercheck”, men genomförs som ett eget projekt. 
LAG beviljar därför alla liknande insatser projektstöd om 40 000 kr var. 
 
 
Projektägare: Gettjärn Hälseruds Byalag  
Projektnamn: Fiber till byn inom Gettjärn-Hälserud Byalag Jnr 2010 – 7073 
Beskrivning: Föreningen vill genom projektet nå ca 150 hushåll, företag, och föreningar i 
området Gettjärn - Hälserud med information om vilka möjligheter en framtida 
fiberutbyggnad i närområdet skulle ge. Föreningens förhoppning är att skapa ett underlag som 
ligger till grund för att i ett senare skede påbörja själva byggnationen av ett lokalt fibernät. 
 
Total projektkostnad:  127 500 Skr, varav ideella insatser beräknas till 68,6 %. 
 
Beslutsmotivering: Styrelsen välkomnar föreningens initiativ att undersöka möjligheten att 
skapa ett lokalt områdesnät för fiber i syfte att ge bättre förutsättningar för boende, 
distansarbete och företagande i bygden. Insatsen har uppmuntrats genom LAG Växtlusts 
bredbandsprojekt, är att likna vid en sk ”Fibercheck”, men genomförs som ett eget projekt. 
LAG beviljar därför alla liknande insatser projektstöd om 40 000 kr var. 
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Forts Beskrivning av externa projekt 2010 
 
Projektägare: Emterviksfiber ekonomisk förening  
Projektnamn: Fiber på landsbygden Jnr 2010 – 7486 
Beskrivning: Föreningen vill nå ut till alla fastighetsägare i området sydöst om Sunne tätort 
med information om vilka möjligheter en framtida fiberutbyggnad i närområdet skulle ge. 
Förhoppningen är att skapa ett underlag som ligger till grund för att få minst 50 % av de 
tillfrågade fastighetsägarna intresserade av att ansluta sig till ett lokalt fibernät som byggs i 
nästa skede. 
 
Total projektkostnad:  57 500 Skr, varav ideella insatser beräknas till 30,4 %. 
 
Beslutsmotivering: Styrelsen välkomnar föreningens initiativ att undersöka möjligheten att 
skapa ett lokalt områdesnät för fiber i syfte att ge bättre förutsättningar för boende, 
distansarbete och företagande i bygden. Insatsen har uppmuntrats genom LAG Växtlusts 
bredbandsprojekt, är att likna vid en sk ”Fibercheck”, men genomförs som ett eget projekt. 
LAG beviljar därför alla liknande insatser projektstöd om 40 000 kr var. 
 
 
Projektägare: Västerrottna Fiber ekonomisk förening  
Projektnamn: Snabbare bredband i Västerrottnabygden Jnr 2010 – 7469 
Beskrivning: Föreningen vill undersöka intresset för och utföra förberedande arbete inför en 
tänkt utbyggnad av ett lokalt fibernät i Västerrottnabygden. Förhoppningen är att ett framtida 
fibernät ska leda till ökad livskvalitet, ge bättre möjligheter att utveckla näringarna på 
landsbygden och att få ungdomar att vilja stanna kvar i området. 
 
Total projektkostnad:  224 600 Skr, varav ideella insatser beräknas till 82,2 %. 
 
Beslutsmotivering: Styrelsen välkomnar föreningens initiativ att undersöka möjligheten att 
skapa ett lokalt områdesnät för fiber i syfte att ge bättre förutsättningar för boende, 
distansarbete och företagande i bygden. Insatsen har uppmuntrats genom LAG Växtlusts 
bredbandsprojekt, är att likna vid en sk ”Fibercheck”, men genomförs som ett eget projekt. 
LAG beviljar därför alla liknande insatser projektstöd om 40 000 kr var. 
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BESKRIVNING AV LAG-PROJEKT 2010 
 
Projektägare:  LAG Växtlust Värmland  
Projektnamn: Transnationell Växtlust - partnersök Jnr 2010 - 963  
Beskrivning: Projekt Transnationell Växtlust – partnersök har som grundidé att genom ett 
antal personliga möten med utvalda LAG eller Leader-områden i Europa finna den eller de 
Leader Växtlust önskar starta närmare transnationell samverkan med under 2011. Syftet är att 
mötas utomlands eller i Sverige, så att transnationell samverkan med en eller flera partners 
kan uppstå. 
 
Total projektkostnad:  479 500 Skr, varav ideella insatser beräknas till 20,0 %.  
 
Beslutsmotivering: Projektet intensifierar arbetet med och ökar möjligheten att finna minst 
två lämpliga partners för LAG Växtlusts transnationella samverkan fr om 2011. 
 
 
Projektägare: LAG Växtlust Värmland    
Projektnamn: Områdesanalys för landsbygdsfiber – Jnr 2010 - 980 
Beskrivning: Projektets syfte är att i samarbete med kommunernas IT-avdelningar finna ett 
antal byar utan fiberkabel eller ADSL, där invånarna är intresserade av lokala lösningar för 
sin datakommunikation. Utvalda byar ges stöd i att kontakta marknadsaktörer för att skapa 
förutsättningar för bredband i nästa steg. Målet är att vid projektslut ha tagit fram en aktuell 
områdesanalys inom Växtlusts område och en kostnadsbild för några lämpliga byar att 
diskutera med marknadsaktörer till stöd för kommande bredbandsprojekt. 
 
Total projektkostnad:  443 000 Skr, varav ideella insatser beräknas till 26,0 %. 
 
Beslutsmotivering: Projektet bereder andra möjlighet att bifoga en aktuell områdesanalys i 
kommande ansökningar om bredbandsmedel. Insatsen syftar till att i förlängningen skapa 
lokala områdesnät i byar med intresserade invånare inom Leader Växtlusts 
verksamhetsområde.  
 
 
Projektägare: LAG Växtlust Värmland    
Projektnamn: Växtlust Bioenergi – paraply för idéutveckling – Jnr 2010 - 6467 
Beskrivning: LAG Växtlusts strategi omfattar satsningar på bioenergi. För att väcka intresset 
för dessa satsningar hos lantbrukare, landsbygdsföretagare och föreningar erbjuder LAG 
Växtlust intressenter att botanisera bland etablerade försök i andra områden, lyssna på 
föreläsare inom temat, göra studiebesök och/eller bilda studiegrupper - kort sagt att vara 
Nyfiken på Bioenergi. Syftet är att projektet ska bidra till mer kunskap inom ett viktigt tema 
hos intressenter i Leader-området. Målet är att insatsen ska leda till 1-2 konkreta ansökningar 
om projektstöd inom Leader gällande förnyelsebar energi (vind, vatten, sol, grödor eller 
biogas) 
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Forts Beskrivning av LAG-projekt 2010 
 
Total projektkostnad:  1 429 000 Skr, varav ideella insatser beräknas till 30,0 %. 
 
Beslutsmotivering: LAG Växtlust följer sitt tidigare beslut att locka fram ett intresse för 
bioenergi istället för att stryka detta som möjlighet för projektstöd inom strategin. 
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